

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP_MP
Stavba: Zateplení BD Vítovská 403 a 404

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Odry

Zhotovitel:
KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.10.2023

IČ:
DIČ: CZ00298221

IČ:
DIČ: 02632195
DIČ: CZ02632195

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-200 563,79
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	15,00%	-200 563,79	-30 084,57
Cena s DPH	v	CZK	-230 648,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP_MP

Stavba: Zateplení BD Vítovská 403 a 404

Místo: Datum: 02.10.2023

Zadavatel: Město Odry

Projektant:

Zhotovitel: KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-200 563,79	-230 648,36
02	MÉNĚPRÁCE	-200 563,79	-230 648,36
02.04.	Méněpráce č. 04 - SDK příčky, dveře	-200 563,79	-230 648,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení BD Vítovská 403 a 404

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

02.04. - Měněpráce č. 04 - SDK příčky, dveře

Místo:

Datum: 02.10.2023

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-200 563,79

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-200 563,79	
D	763		Konstrukce suché výstavby Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45	m2	-120,819	841,00	-101 608,78	SOD - 116
	VV		půda					
	VV		(3,3+3,07+2,96+3,35)*3,553		45,052			
	VV		(3,928+3,938)*3,413		26,847			
	VV		-(0,9*1,97)*8		-14,184			
	VV		(3,795*3,413-(3,795*2,645)/2)*6		47,601			
	VV		(3,975*3,37-(3,975*2,84)/2)*2		15,503			
	VV		Součet		120,819			
	VV		120,819*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-120,819			
2	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	-120,819	46,30	-5 593,92	SOD - 117
	VV		půda					
	VV		(3,3+3,07+2,96+3,35)*3,553		45,052			
	VV		(3,928+3,938)*3,413		26,847			
	VV		-(0,9*1,97)*8		-14,184			
	VV		(3,795*3,413-(3,795*2,645)/2)*6		47,601			
	VV		(3,975*3,37-(3,975*2,84)/2)*2		15,503			
	VV		Součet		120,819			
	VV		120,819*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-120,819			
3	K	763111722	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky pozinkované	m	-6,740	47,20	-318,13	SOD - 118
	VV		-3,37*2		-6,740			
	VV		Součet		-6,740			
4	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	-8,000	912,00	-7 296,00	SOD - 119
5	M	55331591	zárubeň jednokřídlová ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-8,000	1 710,00	-13 680,00	SOD - 120
	VV		ozn. 1/P a 1/L					
	VV		-(4+4)		-8,000			
	VV		Součet		-8,000			
6	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-3,122	695,30	-2 170,73	SOD - 121
7	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-3,122	429,50	-1 340,90	SOD - 122
D	766		Konstrukce truhlářské				-50 287,50	
8	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	-8,000	1 154,30	-9 234,40	SOD - 150
9	M	1/L	vnitřní dveře levé 900/1970 dle PD ozn. 1/L	kus	-4,000	4 104,00	-16 416,00	SOD - 151
10	M	1/P	vnitřní dveře pravé 900/1970 dle PD ozn. 1/P	kus	-4,000	4 104,00	-16 416,00	SOD - 152
11	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	-8,000	57,00	-456,00	SOD - 153
	VV		dle výpisu vnitřních dveří					
	VV		1/P					
	VV		-4		-4,000			
	VV		1/L					
	VV		-4		-4,000			
	VV		Součet		-8,000			
12	M	54924007	zámek zadlabací mezípkový pravý s dozickým klíčem rozteč 72x55mm	kus	-8,000	171,00	-1 368,00	SOD - 154
13	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	-8,000	228,00	-1 824,00	SOD - 155
	VV		dle výpisu vnitřních dveří					
	VV		1/P					
	VV		-4		-4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1/L					
	VV		-4		-4,000			
	VV		Součet		-8,000			
14	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikel	kus	-8,000	570,00	-4 560,00	SOD - 156
15	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,011	720,30	-7,92	SOD - 170
16	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,011	470,60	-5,18	SOD - 171
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				-18 267,83	
17	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-241,638	75,60	-18 267,83	SOD - 181
	VV		sdk příčky					
	VV		-120,819*2		-241,638			
	VV		Součet		-241,638			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení BD Vítovská 403 a 404 - dodatek č. 01

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

02.01. - MNP_01 - Sanace krovu - SDK podhledy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Odry

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 10. 2023

IČ:

00298221

DIČ:

CZ00298221

IČ:

02632195

DIČ:

CZ02632195

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-33 903,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-33 903,10	15,00%	-5 085,47

Cena s DPH

v CZK

-38 988,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení BD Vítovská 403 a 404 - dodatek č. 01

Objekt:

02 - MĚNĚPRÁCE

Soupis:

02.01. - MNP_01 - Sanace krovu - SDK podhledy

Místo:

Datum: 2. 10. 2023

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Zhotovitel:

KP REVITAL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-33 903,10

D PSV Práce a dodávky PSV -33 903,10

D 763 Konstrukce suché výstavby -33 903,10

1	K	763131432	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90	m2	-36,260	935,00	-33 903,10	Dod. 01 - 37
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--------------

vv m.č.210, 222

vv -(4,9*3,7)*2

-36,260

vv Součet

-36,260